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Mars 2025
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

1

15

8

22

29

12

5

19

26

13

6

20

27

3

17

24

31

2

16

9

23

30

14

7

21

28

11

4

18

25

Intervenante
lecture

Bibliothéque

Po
rte ouverte

Maison pour Tous
Intervenante

Maison de retraite
Projet lecture

Florence Gillard

Maison de retraite

Maison pour tous
Intervenante

Bibliothéque

MOTRICITE

MOTRICITE

activité

Relais Petit Enfance
 FARANDOLES

Marolles/ Santeny

Inscrivez-vous au 07 87 74 77 98

Venez
deguisez

( à destination des assistantes maternelles )

NOUVEAUTE


